Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2016                                                                                                 № 7
с. Партизанское

О внесении изменения в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества утвержденный постановлением администрации от 05.12.2011 № 88

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества утвержденный постановлением администрации от 05.12.2011 № 88 следующее изменение:

1.1.  Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«- сведения об исполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), формируются казенным учреждением по форме, установленной строкой 8.1. приложения к Положению о формировании государственного задания в отношении федеральных бюджетных и казенных учреждений и финансовом обеспечении выполнения государственного задания, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2010 г. N 671 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 37, ст. 4686; 2011, N 35, ст. 5087);».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                      Е.Н. Волокитин